
Rámcová smlouva o zajištění svářečských kurzů a
periodického přezkoušení svářečů

uzavřená podle § 1746 odSt. 2 občanského Zákoníku

.Smlouvy objednatele: 24/868/5061fl‹

.Smlouvy poskytovatele:flz

Smluvní Strany

Objednatel:
Společnost: Dopravní podnik města Brna, a.s.
Se sídlem: Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno, doručovací číslo: 65646
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl B,

vložka 2463

Osoba oprávněná k podpisu Smlouvy:

Osoba Zmocněná k jed

Osoba odpovědná kje

ıč: 25508881
DIČ: c225508881

společnost je plátcem DPH
(dále jen Objednatel)

Poskytovatel:
Společnost: Střední škola Stavebních řemesel Brno-Bosonohy

příspěvková organizace
Jednající:
Se Sídlem: Pražská 636/38b, 642 00 Brno
Osoba Zmocněná kjednání o věcech smluvních:
Osoba odpovědná Za plnění ustanovení smlouv
Osoba Zmocněná kjednání o věcech technickýc

IČ: 00173843
Dıč: c200173834
Zapsána:

Společnost je plátcem DPH
(dále jen poskytovatel)

C. Sml. 24/868/5061
Stránka 1 Z 6

Rámcová smlouva o zajištění svářečských kurzů a
periodického přezkoušení svářečů

uzavřená podle § 1746 odSt. 2 občanského Zákoníku

.Smlouvy objednatele: 24/868/5061fl‹

.Smlouvy poskytovatele:flz

Smluvní Strany

Objednatel:
Společnost: Dopravní podnik města Brna, a.s.
Se sídlem: Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno, doručovací číslo: 65646
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl B,

vložka 2463

Osoba oprávněná k podpisu Smlouvy:

Osoba Zmocněná k jed

Osoba odpovědná kje

ıč: 25508881
DIČ: c225508881

společnost je plátcem DPH
(dále jen Objednatel)

Poskytovatel:
Společnost: Střední škola Stavebních řemesel Brno-Bosonohy

příspěvková organizace
Jednající:
Se Sídlem: Pražská 636/38b, 642 00 Brno
Osoba Zmocněná kjednání o věcech smluvních:
Osoba odpovědná Za plnění ustanovení smlouv
Osoba Zmocněná kjednání o věcech technickýc

IČ: 00173843
Dıč: c200173834
Zapsána:

Společnost je plátcem DPH
(dále jen poskytovatel)

C. Sml. 24/868/5061
Stránka 1 Z 6

Rámcová smlouva o zajištění svářečských kurzů a
periodického přezkoušení svářečů

uzavřená podle § 1746 odSt. 2 občanského Zákoníku

.Smlouvy objednatele: 24/868/5061fl‹

.Smlouvy poskytovatele:flz

Smluvní Strany

Objednatel:
Společnost: Dopravní podnik města Brna, a.s.
Se sídlem: Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno, doručovací číslo: 65646
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl B,

vložka 2463

Osoba oprávněná k podpisu Smlouvy:

Osoba Zmocněná k jed

Osoba odpovědná kje

ıč: 25508881
DIČ: c225508881

společnost je plátcem DPH
(dále jen Objednatel)

Poskytovatel:
Společnost: Střední škola Stavebních řemesel Brno-Bosonohy

příspěvková organizace
Jednající:
Se Sídlem: Pražská 636/38b, 642 00 Brno
Osoba Zmocněná kjednání o věcech smluvních:
Osoba odpovědná Za plnění ustanovení smlouv
Osoba Zmocněná kjednání o věcech technickýc

IČ: 00173843
Dıč: c200173834
Zapsána:

Společnost je plátcem DPH
(dále jen poskytovatel)

C. Sml. 24/868/5061
Stránka 1 Z 6



Článek 1
Předmět smlouvy

1.1. Předmětem Smlouvy je Zajištění výuky zaměstnanců objednatele v oboru Svářeč v rozsahu ČSN
EN ISO 9606-1, základních kurzů a Zaškolovacích kurzů - za Splnění podmínek stanovených
technickými pravidly České Svářečské Společnosti (CWS ANB).

1.2. Obsah výuky základních a zaškolovacích kurzů vychází Z ČSN 05 0705 a technických pravidel
České Svářečské Společnosti (CWS ANB) TPA 124, TPA 125, TPA 132 a TPA 210 ve Svářečské škole
schválené dle TPA 121. Změna této koncepce není možná.

1.3. Poskytovatel Se zavazuje poskytovat výuku prostřednictvím kvalifikovaných lektorů a instruktorů
Svařování tak, aby Čas výuky byl využít co nejúčelněji a nejefektivnějl v Zájmu dosažení
maximálních znalostí a zručnosti zaměstnanců objednatele.

1.4. Poskytovatel Se zavazuje po ukončení každého kurzu provést ověření znalostí Zaměstnanců
a poskytnout objednatelí výsledky těchto ověření ve formě osvědčení nebo certifikátu Svářeče.

1.5. Objednatel se Zavazuje za provedenou výuku zaplatit sjednanou cenu.

Článek 2
Doba a místo plnění

2.1. Kurzy budou zahájeny ihned po nabytí účinnosti Smlouvy a dále budou pokračovat dle potřeb
objednatele. Tato Smlouva Se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2027, nejpozději však do
okamžiku vyčerpání částky uvedené v čl. 3.3. této Smlouvy.

2.2. Zaměstnanci budou nastupovat do kurzů vtermínu, který bude stanoven na Základě dohody
mezi objednatelem a poskytovatelem. Na každý jednotlivý kurz bude objednatelem vystavena
objednávka. Výuka bude probíhat v prostorách poskytovatele na shora uvedené adrese.

Článek 3
Cena předmětu smlouvy

3.1. Cena kurzů je stanovena dle níže uvedeného ceníku, kdy ceny jsou uvedeny za jednu osobu
v kurzu, bez DPH:

Název Cena
Označení dle ČSN 05 0705

ZK 111 1.1 6150
ZK 135 1.1 6150
ZK 135 8 6280
ZK 311 1.1 6150
ZK 141 8 6280

Kurzy dle ČSN EN ISO 96064

111 P BW FM1 B 512,0 PF 55 nb 8150
lllP BW FM1 852,0 PC 55 nb 8150
111 T BW FM1 B 512,0 0108,0 H-L045 SS nb 8350
111P BW FM1 5514,0PFSS nb 8150
135 P BW FM1 B 514,0 PF SS nb 8150
135 P BW FM1 S 52,0 PC ss nb 8150
135 P BW FM1 5 512,0 PF SS nb 8150
135 P FW FM1 S 510,0 PD ml 8250

Č. sml. 24/868/5061
Stránka 2 Z 6

Článek 1
Předmět smlouvy

1.1. Předmětem Smlouvy je Zajištění výuky zaměstnanců objednatele v oboru Svářeč v rozsahu ČSN
EN ISO 9606-1, základních kurzů a Zaškolovacích kurzů - za Splnění podmínek stanovených
technickými pravidly České Svářečské Společnosti (CWS ANB).

1.2. Obsah výuky základních a zaškolovacích kurzů vychází Z ČSN 05 0705 a technických pravidel
České Svářečské Společnosti (CWS ANB) TPA 124, TPA 125, TPA 132 a TPA 210 ve Svářečské škole
schválené dle TPA 121. Změna této koncepce není možná.

1.3. Poskytovatel Se zavazuje poskytovat výuku prostřednictvím kvalifikovaných lektorů a instruktorů
Svařování tak, aby Čas výuky byl využít co nejúčelněji a nejefektivnějl v Zájmu dosažení
maximálních znalostí a zručnosti zaměstnanců objednatele.

1.4. Poskytovatel Se zavazuje po ukončení každého kurzu provést ověření znalostí Zaměstnanců
a poskytnout objednatelí výsledky těchto ověření ve formě osvědčení nebo certifikátu Svářeče.

1.5. Objednatel se Zavazuje za provedenou výuku zaplatit sjednanou cenu.

Článek 2
Doba a místo plnění

2.1. Kurzy budou zahájeny ihned po nabytí účinnosti Smlouvy a dále budou pokračovat dle potřeb
objednatele. Tato Smlouva Se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2027, nejpozději však do
okamžiku vyčerpání částky uvedené v čl. 3.3. této Smlouvy.

2.2. Zaměstnanci budou nastupovat do kurzů vtermínu, který bude stanoven na Základě dohody
mezi objednatelem a poskytovatelem. Na každý jednotlivý kurz bude objednatelem vystavena
objednávka. Výuka bude probíhat v prostorách poskytovatele na shora uvedené adrese.

Článek 3
Cena předmětu smlouvy

3.1. Cena kurzů je stanovena dle níže uvedeného ceníku, kdy ceny jsou uvedeny za jednu osobu
v kurzu, bez DPH:

Název Cena
Označení dle ČSN 05 0705

ZK 111 1.1 6150
ZK 135 1.1 6150
ZK 135 8 6280
ZK 311 1.1 6150
ZK 141 8 6280

Kurzy dle ČSN EN ISO 96064

111 P BW FM1 B 512,0 PF 55 nb 8150
lllP BW FM1 852,0 PC 55 nb 8150
111 T BW FM1 B 512,0 0108,0 H-L045 SS nb 8350
111P BW FM1 5514,0PFSS nb 8150
135 P BW FM1 B 514,0 PF SS nb 8150
135 P BW FM1 S 52,0 PC ss nb 8150
135 P BW FM1 5 512,0 PF SS nb 8150
135 P FW FM1 S 510,0 PD ml 8250

Č. sml. 24/868/5061
Stránka 2 Z 6

Článek 1
Předmět smlouvy

1.1. Předmětem Smlouvy je Zajištění výuky zaměstnanců objednatele v oboru Svářeč v rozsahu ČSN
EN ISO 9606-1, základních kurzů a Zaškolovacích kurzů - za Splnění podmínek stanovených
technickými pravidly České Svářečské Společnosti (CWS ANB).

1.2. Obsah výuky základních a zaškolovacích kurzů vychází Z ČSN 05 0705 a technických pravidel
České Svářečské Společnosti (CWS ANB) TPA 124, TPA 125, TPA 132 a TPA 210 ve Svářečské škole
schválené dle TPA 121. Změna této koncepce není možná.

1.3. Poskytovatel Se zavazuje poskytovat výuku prostřednictvím kvalifikovaných lektorů a instruktorů
Svařování tak, aby Čas výuky byl využít co nejúčelněji a nejefektivnějl v Zájmu dosažení
maximálních znalostí a zručnosti zaměstnanců objednatele.

1.4. Poskytovatel Se zavazuje po ukončení každého kurzu provést ověření znalostí Zaměstnanců
a poskytnout objednatelí výsledky těchto ověření ve formě osvědčení nebo certifikátu Svářeče.

1.5. Objednatel se Zavazuje za provedenou výuku zaplatit sjednanou cenu.

Článek 2
Doba a místo plnění

2.1. Kurzy budou zahájeny ihned po nabytí účinnosti Smlouvy a dále budou pokračovat dle potřeb
objednatele. Tato Smlouva Se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2027, nejpozději však do
okamžiku vyčerpání částky uvedené v čl. 3.3. této Smlouvy.

2.2. Zaměstnanci budou nastupovat do kurzů vtermínu, který bude stanoven na Základě dohody
mezi objednatelem a poskytovatelem. Na každý jednotlivý kurz bude objednatelem vystavena
objednávka. Výuka bude probíhat v prostorách poskytovatele na shora uvedené adrese.

Článek 3
Cena předmětu smlouvy

3.1. Cena kurzů je stanovena dle níže uvedeného ceníku, kdy ceny jsou uvedeny za jednu osobu
v kurzu, bez DPH:

Název Cena
Označení dle ČSN 05 0705

ZK 111 1.1 6150
ZK 135 1.1 6150
ZK 135 8 6280
ZK 311 1.1 6150
ZK 141 8 6280

Kurzy dle ČSN EN ISO 96064

111 P BW FM1 B 512,0 PF 55 nb 8150
lllP BW FM1 852,0 PC 55 nb 8150
111 T BW FM1 B 512,0 0108,0 H-L045 SS nb 8350
111P BW FM1 5514,0PFSS nb 8150
135 P BW FM1 B 514,0 PF SS nb 8150
135 P BW FM1 S 52,0 PC ss nb 8150
135 P BW FM1 5 512,0 PF SS nb 8150
135 P FW FM1 S 510,0 PD ml 8250

Č. sml. 24/868/5061
Stránka 2 Z 6



135 T BW FM1 S 512,0 D108,0 H-L045 SS nb 9250
135 P FW FM4 S 54 PB mı 7500
135 T BW FM4 S 54,0 060,0 H-LO45 55 nb 9250
135 P BW FM5 S 52,0 PF 55 nb 8300
135 P FW Fıvı5 S 52,0 PF 5ı 8150
135 T BW FM5 S 56,3 060,0 H-L045 55 nb 9200
135 P FW FM5 S 510,0 PF rnı 7500
141 T BW FM1 S 56,3 050,0 H LO45 55 nb 9450
141 T BW FM5 S 56,3 050,0 H LO45 55 nb 9950
141 P FW FM5 S 52,0 P0 5ı 8150
141 T BW FM5 S 52,0 050,0 H-Lo45 55 nb 9250
311 T BW FM1 S 52,0 018,0 H-LO45 55 nb rw 7150
311 T BW FM1 S 54,0 076,0 H-LO45 55 nb rvv 7350
114 T BW FM1 R 510,0 0114,0 H-LO45 55 nb 11250

Kurzy nšn ČSN FIN 150 113585
912 T O 0 cuP284 FF 11,5 042,0 L30,0 vU 6550

abóiçkê. přezkoušení nıø. ČSN FIN ISO 96061
111 P BW FM1 B 512,0 PF 55 nb 3150
111 P BW FM1 B 52,0 PC SS nb 3000
111 T BW FM1 B 512,0 0108,0 H-LO45 55 nb 2980
111 P BW FM1 B 514,0 PF 55 nb 3000
135 P BW FM1 B 514,0 PF 55 nb 4000
135 P BW FM1 s 52,0 Pc 55 nb 3150
135 P BW FM1 S 512,0 PF 55 nb 3150
135 P FW FM1 s 510,0 P0 mı 2900
135 T BW FM1 S 512,0 0108,o H~L045 55 nb 3950
135 P FW FM4 S 54 PB mı 2900
135 T BW FM4 S 54,0 060,0 H-L045 55 nb 4000
135 P BW FM5 S 52,0 PF SS nb 3150
135 P FW FM5 S 52,0 PF 5| 2850
135 T BW FM5 S 56,3 060,0 H-Lo45 55 nb 3950
135 P FW FM5 S 510,0 PF mı 2900
141 T BW FM1 S 56,3 050,0 H L045 55 nb 3950
141 T BW FM5 S 56,3 050,0 H L045 55 nb 3950
141 P FW FM5 S 52,0 P0 5ı 2900
141 T BW FM5 S 52,0 050,0 H-LO45 55 nb 3950
311 T BW FM1 S 52,0 018,0 H-LO45 55 nb rvv 3150
311 T BW FM1 s 54,0 076,0 H-LO45 55 nb rw 3150
114 T BW FM1 R 510,0 0114,0 H-L045 55 nb 4000

Zaškoiený pracovník
ZP 81-2 1.1 1400
ZP 83-2 1.1 1400
ZP 83-2 8 1400

Č. 5m1. 24/868/5061
Stránka 3 Z 6

135 T BW FM1 S 512,0 D108,0 H-L045 SS nb 9250
135 P FW FM4 S 54 PB mı 7500
135 T BW FM4 S 54,0 060,0 H-LO45 55 nb 9250
135 P BW FM5 S 52,0 PF 55 nb 8300
135 P FW Fıvı5 S 52,0 PF 5ı 8150
135 T BW FM5 S 56,3 060,0 H-L045 55 nb 9200
135 P FW FM5 S 510,0 PF rnı 7500
141 T BW FM1 S 56,3 050,0 H LO45 55 nb 9450
141 T BW FM5 S 56,3 050,0 H LO45 55 nb 9950
141 P FW FM5 S 52,0 P0 5ı 8150
141 T BW FM5 S 52,0 050,0 H-Lo45 55 nb 9250
311 T BW FM1 S 52,0 018,0 H-LO45 55 nb rw 7150
311 T BW FM1 S 54,0 076,0 H-LO45 55 nb rvv 7350
114 T BW FM1 R 510,0 0114,0 H-LO45 55 nb 11250

Kurzy nšn ČSN FIN 150 113585
912 T O 0 cuP284 FF 11,5 042,0 L30,0 vU 6550

abóiçkê. přezkoušení nıø. ČSN FIN ISO 96061
111 P BW FM1 B 512,0 PF 55 nb 3150
111 P BW FM1 B 52,0 PC SS nb 3000
111 T BW FM1 B 512,0 0108,0 H-LO45 55 nb 2980
111 P BW FM1 B 514,0 PF 55 nb 3000
135 P BW FM1 B 514,0 PF 55 nb 4000
135 P BW FM1 s 52,0 Pc 55 nb 3150
135 P BW FM1 S 512,0 PF 55 nb 3150
135 P FW FM1 s 510,0 P0 mı 2900
135 T BW FM1 S 512,0 0108,o H~L045 55 nb 3950
135 P FW FM4 S 54 PB mı 2900
135 T BW FM4 S 54,0 060,0 H-L045 55 nb 4000
135 P BW FM5 S 52,0 PF SS nb 3150
135 P FW FM5 S 52,0 PF 5| 2850
135 T BW FM5 S 56,3 060,0 H-Lo45 55 nb 3950
135 P FW FM5 S 510,0 PF mı 2900
141 T BW FM1 S 56,3 050,0 H L045 55 nb 3950
141 T BW FM5 S 56,3 050,0 H L045 55 nb 3950
141 P FW FM5 S 52,0 P0 5ı 2900
141 T BW FM5 S 52,0 050,0 H-LO45 55 nb 3950
311 T BW FM1 S 52,0 018,0 H-LO45 55 nb rvv 3150
311 T BW FM1 s 54,0 076,0 H-LO45 55 nb rw 3150
114 T BW FM1 R 510,0 0114,0 H-L045 55 nb 4000

Zaškoiený pracovník
ZP 81-2 1.1 1400
ZP 83-2 1.1 1400
ZP 83-2 8 1400

Č. 5m1. 24/868/5061
Stránka 3 Z 6

135 T BW FM1 S 512,0 D108,0 H-L045 SS nb 9250
135 P FW FM4 S 54 PB mı 7500
135 T BW FM4 S 54,0 060,0 H-LO45 55 nb 9250
135 P BW FM5 S 52,0 PF 55 nb 8300
135 P FW Fıvı5 S 52,0 PF 5ı 8150
135 T BW FM5 S 56,3 060,0 H-L045 55 nb 9200
135 P FW FM5 S 510,0 PF rnı 7500
141 T BW FM1 S 56,3 050,0 H LO45 55 nb 9450
141 T BW FM5 S 56,3 050,0 H LO45 55 nb 9950
141 P FW FM5 S 52,0 P0 5ı 8150
141 T BW FM5 S 52,0 050,0 H-Lo45 55 nb 9250
311 T BW FM1 S 52,0 018,0 H-LO45 55 nb rw 7150
311 T BW FM1 S 54,0 076,0 H-LO45 55 nb rvv 7350
114 T BW FM1 R 510,0 0114,0 H-LO45 55 nb 11250

Kurzy nšn ČSN FIN 150 113585
912 T O 0 cuP284 FF 11,5 042,0 L30,0 vU 6550

abóiçkê. přezkoušení nıø. ČSN FIN ISO 96061
111 P BW FM1 B 512,0 PF 55 nb 3150
111 P BW FM1 B 52,0 PC SS nb 3000
111 T BW FM1 B 512,0 0108,0 H-LO45 55 nb 2980
111 P BW FM1 B 514,0 PF 55 nb 3000
135 P BW FM1 B 514,0 PF 55 nb 4000
135 P BW FM1 s 52,0 Pc 55 nb 3150
135 P BW FM1 S 512,0 PF 55 nb 3150
135 P FW FM1 s 510,0 P0 mı 2900
135 T BW FM1 S 512,0 0108,o H~L045 55 nb 3950
135 P FW FM4 S 54 PB mı 2900
135 T BW FM4 S 54,0 060,0 H-L045 55 nb 4000
135 P BW FM5 S 52,0 PF SS nb 3150
135 P FW FM5 S 52,0 PF 5| 2850
135 T BW FM5 S 56,3 060,0 H-Lo45 55 nb 3950
135 P FW FM5 S 510,0 PF mı 2900
141 T BW FM1 S 56,3 050,0 H L045 55 nb 3950
141 T BW FM5 S 56,3 050,0 H L045 55 nb 3950
141 P FW FM5 S 52,0 P0 5ı 2900
141 T BW FM5 S 52,0 050,0 H-LO45 55 nb 3950
311 T BW FM1 S 52,0 018,0 H-LO45 55 nb rvv 3150
311 T BW FM1 s 54,0 076,0 H-LO45 55 nb rw 3150
114 T BW FM1 R 510,0 0114,0 H-L045 55 nb 4000

Zaškoiený pracovník
ZP 81-2 1.1 1400
ZP 83-2 1.1 1400
ZP 83-2 8 1400

Č. 5m1. 24/868/5061
Stránka 3 Z 6



3.2. V případě požadavku objednatele na autorizaci „Certifikátu Svářeče" opravňující svařovat
tlakové nádoby dle Direktivy PED 2014/68/EU je možné účtovat příplatek 550,- Kč.

3.3. Objednatel je oprávněn u poskytovatele objednávat kurzy na Základě dílčích objednávek
v celkové ceně maximálně 500 000,- Kč bez DPH, která nesmí být Za celkový finanční Objem a Za
období účinnosti Smlouvy překročena.

3.4. Cena výuky Zahrnuje:
a) výuku včetně učebních materiálů
b) vystavení a obdržení osvědčení nebo certifikátu svářeče o absolvování Zkoušky

3.5. Ceny uvedené v ceníku jsou pevné, nejvýše přípustné a nelze je Zvýšit ani v důsledku Změny cen
vstupů nebo jiných vnějších podmínek.

3.6. Poskytovatel prohlašuje, že v uvedené ceně jsou Zahrnuty veškeré dodávky, výkony, náklady a
nákladové faktory všeho druhu (např. náklady na provedení Zkoušek, aj.), které poskytovateli
vzniknou po celou dobu, a to ise Zahrnutím všech vedlejších činností, které poskytovatel mohl a
měl reálně na Základě Svých odborných znalostí předvídat při uzavření této Smlouvy.

Článek 4
Platební podmínky a fakturace

4.1. Daňový doklad (faktura) bude vystaven v elektronické, výjimečně v Iistinné, podobě vždy ke dni
ukončení kurzu, kterým je datum konání Zkoušky.

4.2. Objednatel je povinen Za fakturu Zaplatit bezhotovostním převodem na účet poskytovatele,
který je uvedený na faktuře, do 30 dnů od jejího řádného doručení. V pochybnostech platí, že
faktura byla doručena třetí den po odeslání. Povinnost objednatele uhradit poskytovateli cenu
plnění se považuje Za Splněnou dnem odepsání platby Z účtu objednatele.

4.3. Emailová adresa objednatele pro doručení elektronické faktury je adresa
objednatele pro doručení faktury v listinné podobě je jeho sídlo.

4.4. Faktura kromě náležitostí daňového dokladu vsouladu Se Zákonem č. 235/2004 Sb., o dani
Z přidané hodnoty (Zákon o DPH), v platném Znění, bude dále obsahovat číslo smlouvy
objednatele a bankovní Spojení poskytovatele. Nedílnou součástí faktury bude jmenný seznam
Zaměstnanců objednatele a druh absolvovaného kurzu.

4.5. Faktura v elektronické podobě musí být Zaslána na email velikost takové
emailové Zprávy může být max. 10 MB, formát faktury musí být PDF, přílohy pak ve formátu PDF
či CSV (nebudou-li Splněny tyto podmínky, faktura se nepovažuje Za doručenou, nebude
objednatelem Zpracována a hledí se na ni, jako by nebyla vůbec odeslána).

4.6. Pokud faktura nebude obsahovat některou Z požadovaných náležitostí a/nebo bude obsahovat
nesprávné cenové údaje, může být objednatelem vrácena poskytovateli do data splatnosti. Nová
lhůta splatnosti Začne běžet doručením opravené faktury Zpět objednatelí.

4.7. Poskytovatel se Zavazuje, že pokud nastanou na jeho straně Skutečností uvedené v § 109 Zákona
o DPH, oznámí neprodleně tuto skutečnost objednateli. Objednatel je oprávněn v návaznosti na
toto oznámení postupovat v souladu S §109a Zákona o DPH. Pokud objednatel uhradí na Základě
obdržených informací daň na depoZitní účet Zhotovitele vedeného u místně příslušného
finančního úřadu, dochází ke snížení pohledávky Zhotovitele Za objednatelem o příslušnou
částku daně a Zhotovitel tak není oprávněn po objednateli požadovat uhrazení této částky.

4.8. Poskytovatel prohlašuje, že Číslo jím uvedeného bankovního spojení, na které Se bude provádět
bezhotovostní úhrada Za předmět plnění, je evidováno v souladu s § 96 Zákona o DPH v registru
plátců.

Článek 5
Č. Srní. 24/868/5061

Stránka 4 Z 6

3.2. V případě požadavku objednatele na autorizaci „Certifikátu Svářeče" opravňující svařovat
tlakové nádoby dle Direktivy PED 2014/68/EU je možné účtovat příplatek 550,- Kč.

3.3. Objednatel je oprávněn u poskytovatele objednávat kurzy na Základě dílčích objednávek
v celkové ceně maximálně 500 000,- Kč bez DPH, která nesmí být Za celkový finanční Objem a Za
období účinnosti Smlouvy překročena.

3.4. Cena výuky Zahrnuje:
a) výuku včetně učebních materiálů
b) vystavení a obdržení osvědčení nebo certifikátu svářeče o absolvování Zkoušky

3.5. Ceny uvedené v ceníku jsou pevné, nejvýše přípustné a nelze je Zvýšit ani v důsledku Změny cen
vstupů nebo jiných vnějších podmínek.

3.6. Poskytovatel prohlašuje, že v uvedené ceně jsou Zahrnuty veškeré dodávky, výkony, náklady a
nákladové faktory všeho druhu (např. náklady na provedení Zkoušek, aj.), které poskytovateli
vzniknou po celou dobu, a to ise Zahrnutím všech vedlejších činností, které poskytovatel mohl a
měl reálně na Základě Svých odborných znalostí předvídat při uzavření této Smlouvy.

Článek 4
Platební podmínky a fakturace

4.1. Daňový doklad (faktura) bude vystaven v elektronické, výjimečně v Iistinné, podobě vždy ke dni
ukončení kurzu, kterým je datum konání Zkoušky.

4.2. Objednatel je povinen Za fakturu Zaplatit bezhotovostním převodem na účet poskytovatele,
který je uvedený na faktuře, do 30 dnů od jejího řádného doručení. V pochybnostech platí, že
faktura byla doručena třetí den po odeslání. Povinnost objednatele uhradit poskytovateli cenu
plnění se považuje Za Splněnou dnem odepsání platby Z účtu objednatele.

4.3. Emailová adresa objednatele pro doručení elektronické faktury je adresa
objednatele pro doručení faktury v listinné podobě je jeho sídlo.

4.4. Faktura kromě náležitostí daňového dokladu vsouladu Se Zákonem č. 235/2004 Sb., o dani
Z přidané hodnoty (Zákon o DPH), v platném Znění, bude dále obsahovat číslo smlouvy
objednatele a bankovní Spojení poskytovatele. Nedílnou součástí faktury bude jmenný seznam
Zaměstnanců objednatele a druh absolvovaného kurzu.

4.5. Faktura v elektronické podobě musí být Zaslána na email velikost takové
emailové Zprávy může být max. 10 MB, formát faktury musí být PDF, přílohy pak ve formátu PDF
či CSV (nebudou-li Splněny tyto podmínky, faktura se nepovažuje Za doručenou, nebude
objednatelem Zpracována a hledí se na ni, jako by nebyla vůbec odeslána).

4.6. Pokud faktura nebude obsahovat některou Z požadovaných náležitostí a/nebo bude obsahovat
nesprávné cenové údaje, může být objednatelem vrácena poskytovateli do data splatnosti. Nová
lhůta splatnosti Začne běžet doručením opravené faktury Zpět objednatelí.

4.7. Poskytovatel se Zavazuje, že pokud nastanou na jeho straně Skutečností uvedené v § 109 Zákona
o DPH, oznámí neprodleně tuto skutečnost objednateli. Objednatel je oprávněn v návaznosti na
toto oznámení postupovat v souladu S §109a Zákona o DPH. Pokud objednatel uhradí na Základě
obdržených informací daň na depoZitní účet Zhotovitele vedeného u místně příslušného
finančního úřadu, dochází ke snížení pohledávky Zhotovitele Za objednatelem o příslušnou
částku daně a Zhotovitel tak není oprávněn po objednateli požadovat uhrazení této částky.

4.8. Poskytovatel prohlašuje, že Číslo jím uvedeného bankovního spojení, na které Se bude provádět
bezhotovostní úhrada Za předmět plnění, je evidováno v souladu s § 96 Zákona o DPH v registru
plátců.

Článek 5
Č. Srní. 24/868/5061

Stránka 4 Z 6

3.2. V případě požadavku objednatele na autorizaci „Certifikátu Svářeče" opravňující svařovat
tlakové nádoby dle Direktivy PED 2014/68/EU je možné účtovat příplatek 550,- Kč.

3.3. Objednatel je oprávněn u poskytovatele objednávat kurzy na Základě dílčích objednávek
v celkové ceně maximálně 500 000,- Kč bez DPH, která nesmí být Za celkový finanční Objem a Za
období účinnosti Smlouvy překročena.

3.4. Cena výuky Zahrnuje:
a) výuku včetně učebních materiálů
b) vystavení a obdržení osvědčení nebo certifikátu svářeče o absolvování Zkoušky

3.5. Ceny uvedené v ceníku jsou pevné, nejvýše přípustné a nelze je Zvýšit ani v důsledku Změny cen
vstupů nebo jiných vnějších podmínek.

3.6. Poskytovatel prohlašuje, že v uvedené ceně jsou Zahrnuty veškeré dodávky, výkony, náklady a
nákladové faktory všeho druhu (např. náklady na provedení Zkoušek, aj.), které poskytovateli
vzniknou po celou dobu, a to ise Zahrnutím všech vedlejších činností, které poskytovatel mohl a
měl reálně na Základě Svých odborných znalostí předvídat při uzavření této Smlouvy.

Článek 4
Platební podmínky a fakturace

4.1. Daňový doklad (faktura) bude vystaven v elektronické, výjimečně v Iistinné, podobě vždy ke dni
ukončení kurzu, kterým je datum konání Zkoušky.

4.2. Objednatel je povinen Za fakturu Zaplatit bezhotovostním převodem na účet poskytovatele,
který je uvedený na faktuře, do 30 dnů od jejího řádného doručení. V pochybnostech platí, že
faktura byla doručena třetí den po odeslání. Povinnost objednatele uhradit poskytovateli cenu
plnění se považuje Za Splněnou dnem odepsání platby Z účtu objednatele.

4.3. Emailová adresa objednatele pro doručení elektronické faktury je adresa
objednatele pro doručení faktury v listinné podobě je jeho sídlo.

4.4. Faktura kromě náležitostí daňového dokladu vsouladu Se Zákonem č. 235/2004 Sb., o dani
Z přidané hodnoty (Zákon o DPH), v platném Znění, bude dále obsahovat číslo smlouvy
objednatele a bankovní Spojení poskytovatele. Nedílnou součástí faktury bude jmenný seznam
Zaměstnanců objednatele a druh absolvovaného kurzu.

4.5. Faktura v elektronické podobě musí být Zaslána na email velikost takové
emailové Zprávy může být max. 10 MB, formát faktury musí být PDF, přílohy pak ve formátu PDF
či CSV (nebudou-li Splněny tyto podmínky, faktura se nepovažuje Za doručenou, nebude
objednatelem Zpracována a hledí se na ni, jako by nebyla vůbec odeslána).

4.6. Pokud faktura nebude obsahovat některou Z požadovaných náležitostí a/nebo bude obsahovat
nesprávné cenové údaje, může být objednatelem vrácena poskytovateli do data splatnosti. Nová
lhůta splatnosti Začne běžet doručením opravené faktury Zpět objednatelí.

4.7. Poskytovatel se Zavazuje, že pokud nastanou na jeho straně Skutečností uvedené v § 109 Zákona
o DPH, oznámí neprodleně tuto skutečnost objednateli. Objednatel je oprávněn v návaznosti na
toto oznámení postupovat v souladu S §109a Zákona o DPH. Pokud objednatel uhradí na Základě
obdržených informací daň na depoZitní účet Zhotovitele vedeného u místně příslušného
finančního úřadu, dochází ke snížení pohledávky Zhotovitele Za objednatelem o příslušnou
částku daně a Zhotovitel tak není oprávněn po objednateli požadovat uhrazení této částky.

4.8. Poskytovatel prohlašuje, že Číslo jím uvedeného bankovního spojení, na které Se bude provádět
bezhotovostní úhrada Za předmět plnění, je evidováno v souladu s § 96 Zákona o DPH v registru
plátců.

Článek 5
Č. Srní. 24/868/5061

Stránka 4 Z 6



5.1.

5.2.

5.3.

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.
6.5.

7.1.

7.2.

7.3.

Práva a povinnosti
Poskytovatel bude mít vždy Zajištěn takový počet pracovníků a Svařovacích Zdrojů, aby byl
Schopen Zajistit požadovaný předmět kurzů.
Odvolá-li poskytovatel výuku v daném výukovém dnu, má povinnost tuto hodinu nahradit
v náhradním termínu.
Objednatel není vázán žádnou povinností minimálního objednání kurzů.

Článek 6
Ukončení smluvního vztahu

Tento Smluvní vztah může být ukončen dohodou, písemnou výpovědí nebo písemným
odStoupením jedné nebo druhé smluvní strany v případě, že dojde k podstatnému porušení
smlouvy.
V písemném odstoupení od smlouvy musí odstupující smluvní strana uvést, v čem spatřuje
důvod odstoupení od smlouvy, popřípadě připojit k tomuto úkonu doklady prokazující tvrzené
důvody. Odstoupení se stane účinným uplynutím pěti dnů od doručení písemného oznámení o
odstoupení druhé smluvní straně, pokud v této lhůtě druhá smluvní Strana nenapraví porušení
smlouvy, které je důvodem pro odstoupení.
Podstatným porušením smlouvy je také Zjištění, že poskytovatel při poskytování plnění dle
předmětu smlouvy porušuje povinnosti vyplývající pro něj ze smlouvy nebo Ze Zákona, a přitom
poskytovatel v přiměřené lhůtě, jemu stanovené objednatelem, vytknuté nedostatky
neodstrarıí.
Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo na Zaplacení smluvní pokuty a na náhradu škody.
Tento smluvní vztah je možné ukončit písemnou dohodou obou Smluvních stran, a to ke dni
v této dohodě určeném.

Článek 7
Ostatní Smluvní ujednání

V případě, že na jedné nebo na druhé Smluvní Straně nastanou Změny (například Změna sídla,
Změna jednajících osob atd.), je povinna smluvní strana, u níž došlo k těmto změnám, uvedené
Změny druhé smluvní Straně písemně oznámit. Pokud tak neučiní, odpovídá druhé smluvní
straně za vzniklou škodu
Poskytovatel podpisem této smlouvy bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem
v souladu se Zákonem č. 106/1999 Sb., o Svobodném přístupu k informacím (dále jen „zákon“) a
v souladu a Za podmínek stanovených v zákoně je povinen tuto smlouvu, příp. informace v ní
obsažené nebo Z ní vyplývající Zveřejnit. Informace, které je povinen objednatel zveřejnit, se
nepovažují Za obchodnítajemstvíve smyslu ustanovení§ 504 Zákona č. 89/2012 Sb., občanského
Zákoníku ani Za důvěrný údaj nebo sdělení ve smyslu ustanovení § 1730 odst. 2 občanského
Zákoníku. Podpisem této smlouvy dále bere poskytovatel na vědomí, že smlouva bude
Zveřejněna na Portálu veřejné správy v Registru smluv podle Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru smluv (zákon o
registru Smluv).
Nebude-li v případě Zaslání písemnosti druhé Straně doručeným dopisem na adresu uvedenou
v Záhlaví této Smlouvy na této adrese Zásilka úspěšně doručena Či převzata oprávněnou osobou
smluvní strany nebo nebude-li tato Zásilka vyzvednuta a držitel poštovní licence doručenou
Zásilku vrátí Zpět, bude považováno Za úspěšné doručení Se všemi právními následky pátý den
prokazatelného Odesílání zásilky druhou stranou.

Č. Snfl. 24/868/5061
Stránka 5 Z 6

5.1.

5.2.

5.3.

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.
6.5.

7.1.

7.2.

7.3.

Práva a povinnosti
Poskytovatel bude mít vždy Zajištěn takový počet pracovníků a Svařovacích Zdrojů, aby byl
Schopen Zajistit požadovaný předmět kurzů.
Odvolá-li poskytovatel výuku v daném výukovém dnu, má povinnost tuto hodinu nahradit
v náhradním termínu.
Objednatel není vázán žádnou povinností minimálního objednání kurzů.

Článek 6
Ukončení smluvního vztahu

Tento Smluvní vztah může být ukončen dohodou, písemnou výpovědí nebo písemným
odStoupením jedné nebo druhé smluvní strany v případě, že dojde k podstatnému porušení
smlouvy.
V písemném odstoupení od smlouvy musí odstupující smluvní strana uvést, v čem spatřuje
důvod odstoupení od smlouvy, popřípadě připojit k tomuto úkonu doklady prokazující tvrzené
důvody. Odstoupení se stane účinným uplynutím pěti dnů od doručení písemného oznámení o
odstoupení druhé smluvní straně, pokud v této lhůtě druhá smluvní Strana nenapraví porušení
smlouvy, které je důvodem pro odstoupení.
Podstatným porušením smlouvy je také Zjištění, že poskytovatel při poskytování plnění dle
předmětu smlouvy porušuje povinnosti vyplývající pro něj ze smlouvy nebo Ze Zákona, a přitom
poskytovatel v přiměřené lhůtě, jemu stanovené objednatelem, vytknuté nedostatky
neodstrarıí.
Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo na Zaplacení smluvní pokuty a na náhradu škody.
Tento smluvní vztah je možné ukončit písemnou dohodou obou Smluvních stran, a to ke dni
v této dohodě určeném.

Článek 7
Ostatní Smluvní ujednání

V případě, že na jedné nebo na druhé Smluvní Straně nastanou Změny (například Změna sídla,
Změna jednajících osob atd.), je povinna smluvní strana, u níž došlo k těmto změnám, uvedené
Změny druhé smluvní Straně písemně oznámit. Pokud tak neučiní, odpovídá druhé smluvní
straně za vzniklou škodu
Poskytovatel podpisem této smlouvy bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem
v souladu se Zákonem č. 106/1999 Sb., o Svobodném přístupu k informacím (dále jen „zákon“) a
v souladu a Za podmínek stanovených v zákoně je povinen tuto smlouvu, příp. informace v ní
obsažené nebo Z ní vyplývající Zveřejnit. Informace, které je povinen objednatel zveřejnit, se
nepovažují Za obchodnítajemstvíve smyslu ustanovení§ 504 Zákona č. 89/2012 Sb., občanského
Zákoníku ani Za důvěrný údaj nebo sdělení ve smyslu ustanovení § 1730 odst. 2 občanského
Zákoníku. Podpisem této smlouvy dále bere poskytovatel na vědomí, že smlouva bude
Zveřejněna na Portálu veřejné správy v Registru smluv podle Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru smluv (zákon o
registru Smluv).
Nebude-li v případě Zaslání písemnosti druhé Straně doručeným dopisem na adresu uvedenou
v Záhlaví této Smlouvy na této adrese Zásilka úspěšně doručena Či převzata oprávněnou osobou
smluvní strany nebo nebude-li tato Zásilka vyzvednuta a držitel poštovní licence doručenou
Zásilku vrátí Zpět, bude považováno Za úspěšné doručení Se všemi právními následky pátý den
prokazatelného Odesílání zásilky druhou stranou.

Č. Snfl. 24/868/5061
Stránka 5 Z 6

5.1.

5.2.

5.3.

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.
6.5.

7.1.

7.2.

7.3.

Práva a povinnosti
Poskytovatel bude mít vždy Zajištěn takový počet pracovníků a Svařovacích Zdrojů, aby byl
Schopen Zajistit požadovaný předmět kurzů.
Odvolá-li poskytovatel výuku v daném výukovém dnu, má povinnost tuto hodinu nahradit
v náhradním termínu.
Objednatel není vázán žádnou povinností minimálního objednání kurzů.

Článek 6
Ukončení smluvního vztahu

Tento Smluvní vztah může být ukončen dohodou, písemnou výpovědí nebo písemným
odStoupením jedné nebo druhé smluvní strany v případě, že dojde k podstatnému porušení
smlouvy.
V písemném odstoupení od smlouvy musí odstupující smluvní strana uvést, v čem spatřuje
důvod odstoupení od smlouvy, popřípadě připojit k tomuto úkonu doklady prokazující tvrzené
důvody. Odstoupení se stane účinným uplynutím pěti dnů od doručení písemného oznámení o
odstoupení druhé smluvní straně, pokud v této lhůtě druhá smluvní Strana nenapraví porušení
smlouvy, které je důvodem pro odstoupení.
Podstatným porušením smlouvy je také Zjištění, že poskytovatel při poskytování plnění dle
předmětu smlouvy porušuje povinnosti vyplývající pro něj ze smlouvy nebo Ze Zákona, a přitom
poskytovatel v přiměřené lhůtě, jemu stanovené objednatelem, vytknuté nedostatky
neodstrarıí.
Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo na Zaplacení smluvní pokuty a na náhradu škody.
Tento smluvní vztah je možné ukončit písemnou dohodou obou Smluvních stran, a to ke dni
v této dohodě určeném.

Článek 7
Ostatní Smluvní ujednání

V případě, že na jedné nebo na druhé Smluvní Straně nastanou Změny (například Změna sídla,
Změna jednajících osob atd.), je povinna smluvní strana, u níž došlo k těmto změnám, uvedené
Změny druhé smluvní Straně písemně oznámit. Pokud tak neučiní, odpovídá druhé smluvní
straně za vzniklou škodu
Poskytovatel podpisem této smlouvy bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem
v souladu se Zákonem č. 106/1999 Sb., o Svobodném přístupu k informacím (dále jen „zákon“) a
v souladu a Za podmínek stanovených v zákoně je povinen tuto smlouvu, příp. informace v ní
obsažené nebo Z ní vyplývající Zveřejnit. Informace, které je povinen objednatel zveřejnit, se
nepovažují Za obchodnítajemstvíve smyslu ustanovení§ 504 Zákona č. 89/2012 Sb., občanského
Zákoníku ani Za důvěrný údaj nebo sdělení ve smyslu ustanovení § 1730 odst. 2 občanského
Zákoníku. Podpisem této smlouvy dále bere poskytovatel na vědomí, že smlouva bude
Zveřejněna na Portálu veřejné správy v Registru smluv podle Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru smluv (zákon o
registru Smluv).
Nebude-li v případě Zaslání písemnosti druhé Straně doručeným dopisem na adresu uvedenou
v Záhlaví této Smlouvy na této adrese Zásilka úspěšně doručena Či převzata oprávněnou osobou
smluvní strany nebo nebude-li tato Zásilka vyzvednuta a držitel poštovní licence doručenou
Zásilku vrátí Zpět, bude považováno Za úspěšné doručení Se všemi právními následky pátý den
prokazatelného Odesílání zásilky druhou stranou.

Č. Snfl. 24/868/5061
Stránka 5 Z 6



7.4. Poskytovatel se detailně Seznámil S požadavky objednatele a je Schopen smluvní výkony
Zvládnout včas, kompletně a bez závad v souladu s platnými normami.

7.5. Poskytovatel i objednatel se dále Zavazují nakládat S osobními údaji Subjektü údajů, Zejména
Zaměstnanců, obchodních partnerů a Zákazníků, jakož s osobními údaji jiných třetích osob, s
nimiž přijdou do Styku, plně v souladu S Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (nařízení
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679) v platném Znění. Poskytovatel i objednatel jsou
zejména povinni zachovávat mlčenlivost o těchto údajích, dále pak Zajistit vhodným Způsobem
bezpečnostní, technická a organizační opatření dle článku 32 Obecného nařízení. Poskytovatel i
Objednatel jsou dále povinni Okamžitě si vzájemně sdělit jakékoliv podezření z nedostatečného
Zajištění osobních údajů nebo podezření Z neoprávněného využitiosobních údajů neoprávněnou
osobou.

7.6. Jakékoliv porušení povinnosti ochrany osobních údajů bude považováno Za porušení smlouvy.
Objednatel plně odpovídá poskytovateli za škodu, kterou by mohl Způsobit Zaviněným
porušením této povinnosti. Poskytovatel plně odpovídá objednateli Za škodu, kterou by mohl
Způsobit Zaviněným porušením této povinnosti.

7.7. Povinnost ochrany Osobních údajů a mlčenlivosti trvá i po skončení smluvního vztahu.

Článek 8
Závěrečná ustanovení

8.1. Tato smlouva se řídí právem České republiky. Všechny Spory vyplývající Z této Smlouvy a S touto
smlouvou související se budou řešit u Obecného Soudu objednatele.

8.2. Změna nebo doplnění této smlouvy je možná jen formou vzestupně číslovaných písemných
dodatků, které budou platné, jen budou-li řádně potvrzené a podepsané oprávněnými Zástupci
obou Smluvních stran.

8.3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou listinných Originálech, znichž každá strana obdrží po
jednom.

8.4. Smlouva nabude účinnosti dnem jejího uveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních
podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňovánítěchto Smluv a řegistru smluv.“

8.5. Smluvní Strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich Skutečné a Svobodné vůle,
že si ji přečetly, s jejím obsahem souhlasí a ujednání v ní obsažená považují Za ujednání
odpovídající dobrým mravům a Zásadám poctivého obchodního styku, na důkaz čehož připojuji
vlastnoruční podpisy.

V Brně dne: 1 2 -UZ- 2025 V Brně dne:

Č. Srní. 24/868/5061
Stránka 6 Z 6

7.4. Poskytovatel se detailně Seznámil S požadavky objednatele a je Schopen smluvní výkony
Zvládnout včas, kompletně a bez závad v souladu s platnými normami.

7.5. Poskytovatel i objednatel se dále Zavazují nakládat S osobními údaji Subjektü údajů, Zejména
Zaměstnanců, obchodních partnerů a Zákazníků, jakož s osobními údaji jiných třetích osob, s
nimiž přijdou do Styku, plně v souladu S Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (nařízení
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679) v platném Znění. Poskytovatel i objednatel jsou
zejména povinni zachovávat mlčenlivost o těchto údajích, dále pak Zajistit vhodným Způsobem
bezpečnostní, technická a organizační opatření dle článku 32 Obecného nařízení. Poskytovatel i
Objednatel jsou dále povinni Okamžitě si vzájemně sdělit jakékoliv podezření z nedostatečného
Zajištění osobních údajů nebo podezření Z neoprávněného využitiosobních údajů neoprávněnou
osobou.

7.6. Jakékoliv porušení povinnosti ochrany osobních údajů bude považováno Za porušení smlouvy.
Objednatel plně odpovídá poskytovateli za škodu, kterou by mohl Způsobit Zaviněným
porušením této povinnosti. Poskytovatel plně odpovídá objednateli Za škodu, kterou by mohl
Způsobit Zaviněným porušením této povinnosti.

7.7. Povinnost ochrany Osobních údajů a mlčenlivosti trvá i po skončení smluvního vztahu.

Článek 8
Závěrečná ustanovení

8.1. Tato smlouva se řídí právem České republiky. Všechny Spory vyplývající Z této Smlouvy a S touto
smlouvou související se budou řešit u Obecného Soudu objednatele.

8.2. Změna nebo doplnění této smlouvy je možná jen formou vzestupně číslovaných písemných
dodatků, které budou platné, jen budou-li řádně potvrzené a podepsané oprávněnými Zástupci
obou Smluvních stran.

8.3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou listinných Originálech, znichž každá strana obdrží po
jednom.

8.4. Smlouva nabude účinnosti dnem jejího uveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních
podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňovánítěchto Smluv a řegistru smluv.“

8.5. Smluvní Strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich Skutečné a Svobodné vůle,
že si ji přečetly, s jejím obsahem souhlasí a ujednání v ní obsažená považují Za ujednání
odpovídající dobrým mravům a Zásadám poctivého obchodního styku, na důkaz čehož připojuji
vlastnoruční podpisy.

V Brně dne: 1 2 -UZ- 2025 V Brně dne:

Č. Srní. 24/868/5061
Stránka 6 Z 6

7.4. Poskytovatel se detailně Seznámil S požadavky objednatele a je Schopen smluvní výkony
Zvládnout včas, kompletně a bez závad v souladu s platnými normami.

7.5. Poskytovatel i objednatel se dále Zavazují nakládat S osobními údaji Subjektü údajů, Zejména
Zaměstnanců, obchodních partnerů a Zákazníků, jakož s osobními údaji jiných třetích osob, s
nimiž přijdou do Styku, plně v souladu S Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (nařízení
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679) v platném Znění. Poskytovatel i objednatel jsou
zejména povinni zachovávat mlčenlivost o těchto údajích, dále pak Zajistit vhodným Způsobem
bezpečnostní, technická a organizační opatření dle článku 32 Obecného nařízení. Poskytovatel i
Objednatel jsou dále povinni Okamžitě si vzájemně sdělit jakékoliv podezření z nedostatečného
Zajištění osobních údajů nebo podezření Z neoprávněného využitiosobních údajů neoprávněnou
osobou.

7.6. Jakékoliv porušení povinnosti ochrany osobních údajů bude považováno Za porušení smlouvy.
Objednatel plně odpovídá poskytovateli za škodu, kterou by mohl Způsobit Zaviněným
porušením této povinnosti. Poskytovatel plně odpovídá objednateli Za škodu, kterou by mohl
Způsobit Zaviněným porušením této povinnosti.

7.7. Povinnost ochrany Osobních údajů a mlčenlivosti trvá i po skončení smluvního vztahu.

Článek 8
Závěrečná ustanovení

8.1. Tato smlouva se řídí právem České republiky. Všechny Spory vyplývající Z této Smlouvy a S touto
smlouvou související se budou řešit u Obecného Soudu objednatele.

8.2. Změna nebo doplnění této smlouvy je možná jen formou vzestupně číslovaných písemných
dodatků, které budou platné, jen budou-li řádně potvrzené a podepsané oprávněnými Zástupci
obou Smluvních stran.

8.3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou listinných Originálech, znichž každá strana obdrží po
jednom.

8.4. Smlouva nabude účinnosti dnem jejího uveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních
podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňovánítěchto Smluv a řegistru smluv.“

8.5. Smluvní Strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich Skutečné a Svobodné vůle,
že si ji přečetly, s jejím obsahem souhlasí a ujednání v ní obsažená považují Za ujednání
odpovídající dobrým mravům a Zásadám poctivého obchodního styku, na důkaz čehož připojuji
vlastnoruční podpisy.

V Brně dne: 1 2 -UZ- 2025 V Brně dne:

Č. Srní. 24/868/5061
Stránka 6 Z 6




